АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2019                                                                                                              № 36

	Об утверждении состава аттестационной комиссии администрации Шабуровского сельского поселения, графика проведения аттестации

Руководствуясь Федеральным законом "О муниципальной службе в Российской Федерации" № 25-ФЗ от 02.03.2007 г., Законом Пермского края «О муниципальной службе в Пермском крае» № 228-ПК от 04.05.2008г., Законом Пермского края «О типовом положении о проведении аттестации муниципальных служащих в Пермском крае» № 342-ПК от 14.11.2008г., Уставом Шабуровского сельского поселения, Положением об аттестации муниципальных служащих администрации Шабуровского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии администрации Шабуровского сельского поселения (Приложение 1).
2. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих администрации Шабуровского сельского поселения на 2019 году (Приложение 2).
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Шабуровского сельского поселения –
Главы администрации
Шабуровского сельского поселения                                                О.Г. Казанцева

	Приложение 1 к Постановлению главы администрации Шабуровского сельского поселения № 36 от 09.04.2019 г.

СОСТАВ
аттестационной комиссии
администрации Шабуровского сельского поселения

Казанцева О.Г. – и.о. помощник главы поселения, председатель комиссии;
Голубчикова А.В. – начальник отдела учёта и отчётности, главный бухгалтер, заместитель председателя комиссии;
Светлакова Т.Н. - ведущий специалист администрации поселения, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Пичкалева Г.В. – ведущий специалист по земельно-имущественным отношениям;
Соломенникова Л.А. - руководитель аппарата администрации Частинского муниципального района (по согласованию).

	Приложение 2 к Постановлению главы администрации Шабуровского сельского поселения № 36 от 09.04.2019 г.

ГРАФИК
проведения аттестации муниципальных служащих администрации Шабуровского сельского поселения

1. Список лиц, подлежащих аттестации
1) Казанцева Нина Филаритовна — ведущий специалист территории (с. Меркуши)- старшая должность;
2. Дата, время и место проведения аттестации — 26 апреля 2019 года в 09-00 часов в администрации Шабуровского сельского поселения по адресу: д.Шабуры, ул. Техническая, д.20.
3. Дата представления в аттестационную комиссию необходимых документов:
- предоставление отзыва на муниципального служащего, подлежащего аттестации, до 23 апреля 2019 года;
4. Ответственное лицо за предоставление документов — Казанцева Олеся Геннадьевна